Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 28. Maji 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 78 Per Magistratum Belzensem, Circuli Żółkiewiensis, administrationem justitiae loco Domini Wielkie Mosty exercentem, haeredibus olim Andreae Ługowski die 10ma. Martii 1821 in villa Wolica ad tractum Wielko-Mostensem spectante mortui, de nomine, cognomine et de domicilio ignotis, tum de domicilio ignotae defuncti uxori Annae de Piasecki Ługowska notum redditur: per Annam de Skabińskie Adamowiczowa post olim Ignatium Adamowicz derelictam viduam, minorenium Alexandri filii et Ludovicae filiae Adamowicze matrem atque naturalem tutricem, tum majorenium Leonis, Emiliani Adamowicze, nec non Theclae de Adamowicze Neilreich mandatariam, contra jacentem massam olim Andreae Ługowski sive contra ignotos ejusdem et de nomine et cognomine et de do-

micio haeeres, nec non contra notam quidam de nomine et cognomine, sed de domicilio ignotam Annam de Piaseckie Ługowska, denique contra Dnum. Ignatium Lang praefatae massae curatorem, pincto cedendae possessionis Molendini et fondorum cumattinentiis in villa Wolica sitorum, sub praes. 15. Aprilis 1828 ad Nrum. 78 huius Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. Ob commorationem itaque haeredum olim Andreae Ługowski ignotae, eorum periculo et impendio constitutus curator D. Ignatius Lang habetur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam causa quaestionis huius Judicii die 11. Octob. 1828 hora decima matutina pertractabitur.

Praesens Edictum itaque admonet ipsos ad comparendum in termino superius praefixo et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, sibi sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; nisi fiant, et causa neglecta fuerit, damnum insonatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Sessione Magistratus Civitatis Belz die 23. Junii 1828. (1)

K u n d m a c h u n g.

Nro. 6728. Am 3ten July l. J. um 9 Uhr früh wird das Bydaczower städtische Gefäll der Weiden

- 1) Zaprzeczyciele zu 174 Joch 236 Duff.
- 2) Bogorze nebst Huczki, 225 — 472 —
- 3) Dąpiska

4) Stand- und Marktgelder, in der Bydaczower Stadtmagistratskanzlei auf 3 nach einander folgende Jahre, vom 1ten November l. J. angefangen, im Versteigerungsweg in Pacht hindangegeben werden.

Die ehehinnigen Präzja Fidei sind:

- | | |
|-------------|---------------------|
| für 1) | 910 fl. — fr. R. M. |
| — 2) und 3) | 621 fl. — fr. R. M. |
| — 4) | 28 fl. 48 kr. R. M. |